平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
（個別）
 売上高につきましては、当期受注高が増加したことにより、売上高が前回予想を上回る見込みとなりました。
 営業利益・経常利益につきましては、工事部門・製品販売部門ともに原価管理の徹底に努めたことと経費削減の効果等
により、前回予想を上回る見込みです。加えまして、平成23年11月4日に発表いたしました特別利益の計上等により、当期
純利益につきましても前回予想を上回る見込みとなりました。

（連結）
 主に、上記の個別業績の修正理由によるものであります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、平成23年12月20日をもちまして創業88周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ関係各位の温か
いご支援の賜物と心より感謝申し上げます。
 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成24年3月期の期末配当金について、1株当たり1円50
銭の普通配当に、記念配当1円を加え、合計2円50銭の期末配当とすることを、平成24年6月開催予定の第81回定時株主

平成24年3月22日
各 位

上場会社名 株式会社佐藤渡辺
代表者 代表取締役社長 渡邉忠泰
（コード番号 1807）
問合せ先責任者 経理部長 金井義治
（TEL 03-3453-7351）

通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２３年５月１６日に公表した業績予想を修正するとともに期末配当予想を下
記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 34,000 420 400 250 15.67
今回修正予想(B) 38,900 760 660 760 47.62
増減額(B-A) 4,900 340 260 510
増減率(%) 14.4 81.0 65.0 204.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

32,450 221 138 54 3.44

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,000 400 300 150 9.40
今回修正予想(B) 37,800 720 620 720 45.12
増減額(B-A) 5,800 320 320 570
増減率(%) 18.1 80.0 106.7 380.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

31,243 253 160 56 3.52

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月16日発表）

― 0.00 ― 1.50 1.50

今回修正予想 ― ― ― 2.50 2.50
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 1.50 1.50

1

総会に付議する予定であります。

（注） 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており、実際の業績は、今後の環境
変化等の要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

2